[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	269

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 12.10.2017 года № 233 «Об утверждении Положения о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории населенных пунктов сельского поселения Малый Атлым в новой редакции»
          В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 N 389-ФЗ "О внесении изменений в статьи 25.1 и 56 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 12.10.2017 года № 233 «Об утверждении Положения о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории населенных пунктов сельского поселения Малый Атлым в новой редакции»:

1.1. В заголовке и пункте 1 решения, заголовке и пункте 1.1 приложения к решению в словах «на территории населенных пунктов сельского поселения» слова «населенных пунктов» исключить.
1.2. В заголовке решения исключить слова «в новой редакции».

1.3. Раздел 1 приложения к решению дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. В соответствии со статьей 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" решение вопроса сбора средств самообложения граждан на территории населенного пункта, входящего в состав сельского поселения Малый Атлым, возможно посредством проведения схода граждан в соответствии с действующим законодательством и уставом сельского поселения Малый Атлым.».

2. Обнародовать решение путем размещения на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                         Дейнеко С.В.